

**ذره بین**

**متمم متواری را شناسایی کنید**

**شهر وند |** پلیس به دنبال سارقی است که با سرقت میلیونی در نقطه نامعلومی پنهان شده است.

زن جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد به مأموران اعلام کرد که کیفش حاوی چند عدد عابر بانک به همراه رمز، مدارک شناسایی و دومیلیون تومان به شیوه «سرقت از داخل خودرو» به سرقت رفته است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت از داخل خودرو» و به دستور شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شش‌گانه پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در خیابان امیرآباد – میدان قزل قلعه ماشین را پارک کردم و برای خرید به میدان میوه و تره‌بار رفتم. پس از پایان خرید به محل پارک خودرو برگشتم و متوجه شدم که کیفم با محتویات داخل آن به سرقت رفته است.



با توجه به اظهارات مالباخته مبنی بر سرقت عابر بانک‌های حاوی رمز، بررسی تراکتش مالی این حساب‌ها انجام و مشخص شد که در چندین مرحله و در مراکز مختلف، بیش از ۱۰ میلیون تومان از حساب‌های عابر بانک برداشت شده است.

با شناسایی مراکز برداشت پول از عابر بانک‌های سرقتی، کارآگاهان با مراجعه به این مراکز در خیابان جمهوری، خیابان حافظ و میدان اسام خمینی (ره)، به تحقیق از صاحبان چندین مرکز تجاری پرداختند.

صاحب یکی از این مراکز اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «به دلیل این که افراد زیادی برای خرید عمده سیگار به فروشگاه من مراجعه می‌کنند، در حال حاضر حضور ذهن ندارم اما مغازه مجهز به دوربین‌های مدار بسته است.»

کارآگاهان به بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های این مراکز پرداختند و موفق به شناسایی تصویر مردی ۶۰ ساله در تمامی این مراکز شدند که اقدام به خرید عمده سیگار، روغن نباتی، زیتون و آجیل کرده بود.

در حالی که تصویر چهره متمم شناسایی شد، بازپرس پرونده با انتشار بدون پوشش تصویر به دست آمده این مرد از کسانی که موفق به شناسایی صاحب تصویر شده و اطلاعاتی در خصوص هویت، محل زندگی یا محل‌های تردد این شخص دارند، خواست تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس‌های ۲۱۸۶۴۸۹ و ۵۷۵۳۳-۸۸۵ در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

**آزیر**

**نجات ۲۹ تن از حریق شوتینگ زباله**

۲۹ تن از ساکنان یک مجتمع مسکونی که در محاصره دود قرار داشتند، نجات یافتند.

وقوع حادثه حریق در یک مجتمع مسکونی ۱۲ طبقه در ساعت ۲۲:۰۲ بامداد روز سه‌شنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که به دنبال آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان چهار ایستگاه را به همراه تجهیزات مربوطه شامل تانک نجات، خودروی حامل تجهیزات تنفسی و نردبام به محل حادثه واقع در خیابان کریمخان زند اعزام کرد. آتش‌نشانان در محل حادثه با یک ساختمان ۱۲ طبقه ۲۴ واحدی روبه‌رو شدند که در بررسی‌ها مشخص شد حریق در قسمت شوتینگ زباله در قسمت غربی این مجتمع مسکونی رخ داده و با توجه به این که مخزن شوتینگ پر از زباله بود، دود زیادی طبقات را پر کرده بود.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان این که آتش‌نشانان اقدام به خاموش کردن شعله‌های آتش کردند، گفت: همزمان با عملیات اطفای حریق گروهی دیگر از آتش‌نشانان نیز به طبقات مراجعه کرده و ۲۹ تن از ساکنان را از میان دود و آتش خارج و به محلی امن منتقل کردند.

ملکی با بیان این که علت این حادثه در دست بررسی است، گفت: آتش‌نشانان پس از اطفای کامل حریق و ایمن‌سازی محل در ساعت ۳۸:۰۴ به عملیات خود خاتمه دادند.

**در دادگاه کیفری استان تهران صادر شد:**

**قصاص برای قمار باز باغ شهر یار**



تحقیق پی برد که مقتول با پدر و پسری در ارتباط بوده و باهم قمار بازی می‌کردند.

پنابراین آنها به سراغ این ناپدری و پسرش رفتند و در نهایت موفق به دستگیری آنها شدند. پسر جوان پس از دستگیری در حالی که در ابتدای امر می‌کرد

از قتل، دوباره با او بازی کردیم و اینبار مقتول تمام پول‌ها را برد. من و ناپدری‌ام عصبی شدیم و تصمیم گرفتیم پول‌ها را سرقت کنیم. آن پول هاسهم ما بود. برای همین روز حادثه به باغ رفتیم و من با چوب چند ضربه از پشت سر به او زدم. ناپدری‌ام هم پول‌ها را برداشت. بعد از آن جسد را ته باغ دفن کردیم و متواری شدیم.

با اعترافات این پسر و ناپدری‌اش، کیفرخواست پرونده آنها صادر شد و این پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز عمل اصلی این جنایت در این شعبه محاکمه شد. در ابتدای این جلسه، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و برای متمم تقاضای قصاص کرد. متمم نیز با اعتراف به جرم خود اظهارات قبلی خود را تکرار کرد و به هیات قضایی گفت: «من و ناپدری‌ام تنها می‌خواستیم پول‌های قمار را سرقت کنیم و قصد جنایت نداشتیم. اگر با چوب به سر مقتول زدم تنها می‌خواستیم او را بیهوش کنیم تا بتوانیم سر فرصت به دنبال پول بگردیم. نمی‌دانستم او می‌میرد. بعد از صحبت‌های این پسر سه قاضی جنایی وارد شور شدند و متمم را به قصاص محکوم کردند.»

**در یکی از روستاهای کردستان رخ داد دو چوپان ۱۲ ساله قربانی انفجار مین**

این که در گذشته یک پاسگاه نظامی وجود داشت که در حال حاضر متروکه شده است، گفت: «متأسفانه به دلیل کوهستانی بودن و وضع توپوگرافی منطقه، این دو پسر بچه جان خود را از دست داد و دیگری هم به شدت زخمی شد و تحت مداوا قرار گرفت. غروب روز دوشنبه بهزاد و فرهاد دو پسر بچه ۱۲ ساله در نزدیکی روستای لنگریز از توابع شهرستان سرآباد، در حال عبور بودند. این دو پسر بچه، در حال چرایی دام بودند و در حالی که اصلا تصورش را هم نمی‌کردند، هنگام گذر از نزدیکی پاسگاه متروکه صدای انفجار هر دو را زخمی کرد. آنها بر اثر برخورد با مین دچار حادثه شدند و یکی از آنها بلافاصله جان باخت و دیگری نیز به‌شدت زخمی شد. در این حادثه «بهزاد ابراهیمی» ۱۲ خود را از دست داد و «فرهاد یعقوبی» کودک ۷ ساله از ناحیه سر و چشم و اندام فوقانی دچار آسیب شد که برای مداوا به بیمارستان بوعلی میروان انتقال یافت. این انفجار حوالی ساعت ۱۸ عصر دوشنبه در یک پاسگاه متروکه مربوط به دوران جنگ تحمیلی در نزدیکی روستای لنگریز سرآباد به وقوع پیوست.

ایوب غلامی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان میروان در مورد این حادثه با اشاره به این که تاکنون چندین مین شده‌اند، گفت: «اگر فکری به حال پاکسازی این پاسگاه نشود احتمال دارد قربانیان بیشتری بگیرد.» خدامردی از مسئولان استان کردستان خواست نسبت به نصب اعلام هشدار دهند در این پاسگاه‌ها که آلوده به مین هستند اقدام و هر چه سریع‌تر نسبت به پاکسازی این گونه مناطق اقدام کنند.

**شهر وند |** دو پسر بچه ۱۲ ساله هنگامی که برای چرای دام به نزدیکی یکی از روستاهای استان کردستان رفتند، قربانی انفجار مین شدند. یکی از این دو پسر بچه جان خود را از دست داد و دیگری هم به شدت زخمی شد و تحت مداوا قرار گرفت.

غروب روز دوشنبه بهزاد و فرهاد دو پسر بچه ۱۲ ساله در نزدیکی روستای لنگریز از توابع شهرستان سرآباد، در حال عبور بودند. این دو پسر بچه، در حال چرایی دام بودند و در حالی که اصلا تصورش را هم نمی‌کردند، هنگام گذر از نزدیکی پاسگاه متروکه صدای انفجار هر دو را زخمی کرد. آنها بر اثر برخورد با مین دچار حادثه شدند و یکی از آنها بلافاصله جان باخت و دیگری نیز به‌شدت زخمی شد. در این حادثه «بهزاد ابراهیمی» ۱۲ خود را از دست داد و «فرهاد یعقوبی» کودک ۷ ساله از ناحیه سر و چشم و اندام فوقانی دچار آسیب شد که برای مداوا به بیمارستان بوعلی میروان انتقال یافت. این انفجار حوالی ساعت ۱۸ عصر دوشنبه در یک پاسگاه متروکه مربوط به دوران جنگ تحمیلی در نزدیکی روستای لنگریز سرآباد به وقوع پیوست.

ایوب غلامی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان میروان در مورد این حادثه با اشاره به

**سقوط مرگبار پاراگلایدر سوار**

جوان پاراگلایدر سوار در حادثه سقوط جان خود را از دست داد. روز دوشنبه یک پاراگلایدر سوار جوان بر اثر سقوط و شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. این حادثه در کوه ویس قرنی کرمانشاه اتفاق افتاده است. گفتنی

است، ابتدا حاضرین در صحنه حادثه، برای انتقال این ورزشکار در خواست امداد هوایی داشته‌اند که پس از فوت وی این درخواست منتفی و بالگرد اورژانس در اواسط مسیر به پایگاه خویش باز گشت.



**تعقیب و گریز به فعالیت ۲ زورگیر خوشن با بیان داد**

**زورگیری با موتور پولسار قرمز**

**شهر وند |** ۲ مجرم سابقه‌دار که با یک موتورسیکلت پولسار قرمز رنگ و با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت کرده بودند، بعد از یک عملیات تعقیب و گریز دستگیر شدند.

ساعات ۱۸ مرداد ماه، مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیا در حین گشتزنی در محدوده بلوار فردوس شرقی، به دو سرنشین یک موتورسیکلت پولسار قرمز رنگ مشکوک و به آنها دستور ایست می‌دهند.

با وجود دستور ایست پلیس، سرنشینان موتور اقدام به فرار کرده و در این زمان تعقیب و گریز میان گشت پلیس و سرنشینان موتور آغاز می‌شود؛ مأموران کلانتری با اعلام چندین باره دستور ایست سعی در متوقف کردن سرنشینان پولسار قرمز را داشته‌اند اما آنها بی‌توجه به دستور ایست اقدام به فرار کرده و حتی شلیک چندین تیر هوایی از سوی مأموران نیز آنها را مجبور به توقف نمی‌کند.

سرنجام با اضافه شدن واحد گشت کمکی، سرنشین موتورسیکلت در موقعیت ایت‌الله کاشانی – خیابان پیامبر در زمان تلاش برای فرار از دست مأموران تعادل موتورسیکلت خود را از دست موتورسیکلت به زمین بر خورد کرده و هر دو سرنشین آن پس از دستگیری، به کلانتری منتقل شدند.

یک‌مرد که توسط سرنشینان موتورسیکلت قرمز از ناحیه انگشتان دست چپ مورد اصابت ضربه چاقو قرار گرفته بود، به محض ورود دو نفر دستگیری شده به داخل کلانتری آنها را مورد شناسایی قرار داد و در خصوص نحوه مجروح شدن و زورگیری پول‌هایش به مأموران گفت: «در بلوار فردوس –

**مکت**

**دستگیری زورگیران با کونی اموال سرقتی**



سه زورگیر که با کونی به شکار اموال طعمه‌های خود می‌رفتند در نام‌موران گرفتار شدند.

با توجه به وقوع سرقت‌های زورگیری و کیفیابی مأموران تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کرده و پس از استخراج آمار وقوع سرقت‌ها در طول دو هفته مشخص شد که ساعت پیک جرایم بین ۱۸ تا ۲۴ بوده است. جلسه کمیسیون پیشگیری از سرقت در این زمینه تشکیل شد. در این جلسه پس از ارائه آمار و تجزیه و تحلیل صورت گرفته در خصوص آن و مشخص شدن نقاط جرم‌خیز و ساعات پیک جرایم با به کارگیری عوامل تجسس و اطلاعات گشت‌های ویژه در ساعات وقوع جرایم راهم‌اندازی و کلیه نقاط مورد کنترل قرار گرفت تا این که در ساعت ۳:۳۰ روز چهارم مردادماه مأموران پلیس حین گشتزنی در خیابان بروجردی کوچه فلاحیان به سه جوان مشکوک شده و آنان را تحت نظر قرار دادند. این سه جوان در انتهای کوچه با پارک کردن موتورسیکلت در حال مجادله بر سر تقسیم اموال بودند اما پس از حضور عوامل گشت نفرت اقدام به فرار کردند که با توجه به هوشیاری عوامل گشت و اعزام به موقع نیروی کمکی هر سه نفر به هویت‌های بهنام، اسلان و منصور به همراه یک موتورسیکلت پاجی قبل از هر اقدامی محاصره و دستگیر شدند.

در بازرسای سه جوان دستگیر شده تعداد دو قبضه کارداسلخی و از داخل گونی همراه آنان اموال سرقتی شامل ۹ عدد کیف زنانه و پنج عدد کیف مردانه کشف و ضبط شد. در بازرسای از داخل کیف‌ها نیز مشخص شد که آنان به تاگی اقدام به سرقت کیف‌ها کرده و داخل آنها اوراق و مدارک شناسایی و وجه نقد، دسته چک، گوشی موبایل و تبلت رویت شد. پس از انتقال متمم‌ها به کلانتری تعدادی از مالباختگان از طریق تماس تلفنی مورد شناسایی و دعوت قرار گرفتند که تعداد شش نفر به کلانتری مراجعه و با شناسایی سارقان اعلام کردند که متمم‌ها اقدام به سرقت از آنان کرده‌اند.

در ادامه رسیدگی به این پرونده موضوع از طریق مرکز پیام به ستاد پلیس پیشگیری قاتب و پس از آن به کلانتری‌های شرق نظیر غنایی، نیر، سلیمانیه و شمال شرق تهران مانند نارمک، گلبرگ، پاسداران مالباختگان از طریق هدایت شد و تعدادی از شکات در این کلانتری‌ها که با توجه به وقوع سرقت کیفیابی توسط سه جوان موتورسوار در حوزه این کلانتری‌ها تشکیل پرونده داده بودند برای پیگیری و ادامه روند رسیدگی به پرونده به کلانتری ۱۱۰ شهید همدانی پس از شناسایی متمم‌ها به همراه اموال سرقتی برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تخصصی تر در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

**خارج از مرز**

**ریزش ساختمان در بمبئی کشته داد**

در حادثه ریزش یک ساختمان در شهر بمبئی هند ۱۱ تن جان باختند. پلیس محلی شهر بمبئی با بیان این که این ساختمان ۳ طبقه اولی روز سه‌شنبه دچار حادثه شد، اعلام کرد: احتمال می‌رود تعداد زیادی از سکنه زیر آوار حبس شده باشند. گزارش‌ها حاکی از آن است که مسئولان شهری نسبت به ناایمن بودن این ساختمان برای سکونت هشدار داده بودند، اما ساکنان آن از تخلیه ساختمان خودداری کرده بودند. طی ۲ سال گذشته در حوادث مربوط به ریزش ساختمان‌های مسکونی در شهر بمبئی بیش از ۱۰۰ تن جان خود را از دست داده‌اند. از آنجایی که قیمت ملک و اجار بهای در این شهر بالاترین رقم را در کشورهای آسیایی دارد، بسیاری از شهروندان آن مجبور هستند در ساختمان‌های قدیمی و فرسوده زندگی کنند. بیش از ۱۴ هزار ساختمان در شهر بمبئی وجود دارد که قدمت آنها از ۷۰ سال بیشتر است. به گفته مقامات هندی در فاصله سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ میلادی، ۱۰۰ ساختمان ریزش داشته که ۵۳ قربانی و ۱۰۳ مجروح بر جای گذاشته است. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، عدم رعایت نکات ایمنی و استاندارد ده‌های ساختمان‌سازی از جمله دلایل ریزش ساختمان‌ها در هند به حساب می‌آید.

**سقوط دو جرقیل روی تعدادی ساختمان در هلند**

دو جرقیل روی تعدادی ساختمان در یکی از شهرهای غربی هلند سقوط کرد و مجروح برج‌ا گذاشت. نیروهای امداد و نجات شهر «الفن ان درین» با اعلام خبر سقوط دو جرقیل روی چند ساختمان اظهار داشتند: تلاش‌ها برای تعیین تعداد مجروحان این حادثه در حال انجام است. این دو جرقیل که به منظور بازسازی و ترمیم سازه یک پل مورد استفاده قرار گرفته بودند روی تعدادی آبار تمان و مغازه سقوط کردند.

یکی از نیروهای آتش‌نشان محلی این شهر گفت: یک نفر به بیمارستان منتقل شده است. همچنین گزارش‌های اولیه نشان می‌دهد بین ۲۰ تا ۲۰ نفر در این حادثه مجروح شده‌اند.

غرب و شمال غرب تهران و به جهت شناسایی سایر شکات و مالباختگان، باز پرس پرونده با تقاضای انتشار بدون پوشش تصویر هر دو متمم دستگیر شده‌از کسانی که موفق به شناسایی تصویر متمم شدند عورت می‌شود تا جهت طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی – خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند.

غرب و شمال غرب تهران و به جهت شناسایی متمم‌ها و در اظهارات مشابه عنوان داشتند که این ۲ پسر جوان با یک موتورسیکلت پولسار قرمز به آنها نزدیک شده و در یک لحظه با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت اموال آنها کردند. با توجه به تعدد شکایات‌های صورت گرفته در خصوص زورگیری توسط سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت قرمز رنگ در مناطق مختلف